
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    30 вересня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _331___ 

 

 

Про зняття з квартирного обліку 

 

 

Розглянувши матеріали квартирно-облікових справ ІВАНОВА Володимира 

Івановича, ЛЕВЧУКА Віктора Лаврентійовича, САДКОВА Юрія Васильовича, 

встановивши, що ці громадяни та члени їх сімей, згідно з довідками відділу з 

питань реєстрації місця проживання виконавчого комітету міської ради, які 

зареєстровані в юридичному відділі виконавчого комітету міської ради            

01 вересня 2021 року за № 100-05-07/2021, № 101-05-07/2021,                                            

№ 102-05-07/2021, не зареєстровані у Реєстрі територіальної громади, 

враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 10 вересня                    

2021 року, відповідно до розпорядження міського голови від 29 вересня                    

2021 року № 167/2021-рвс «Про відрядження Миколи МЕЛЬНИЧУКА, Віктора 

САВІЦЬКОГО», керуючись статтею 40 Житлового кодексу України, пунктом а 

статті 30 Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти ІВАНОВА Володимира Івановича, ЛЕВЧУКА Віктора 

Лаврентійовича, САДКОВА Юрія Васильовича з квартирного обліку при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради у зв’язку з 

відсутністю реєстрації місця проживання у Реєстрі територіальної громади. 

 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради        підпис                 Володимир БОГАЧУК 


